G7J-2A2B-T AC100/120 Details PDF
Mualliflik huquqi © 2020 Elektron komponentlarning ishonchli tarqatuvchisi - Ocean-Components.com
Elektron pochta: Info@Ocean-Components.com
Manzil: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron Automation & Safety G7J-2A2B-T AC100/120 G7J-2A2B-T AC100/120 distribyutori G7J-2A2B-T AC100/120 etkazib beruvchisi
G7J-2A2B-T AC100/120 narxi G7J-2A2B-T AC100/120 rasmlari G7J-2A2B-T AC100/120 rasm
G7J-2A2B-T AC100/120 PDF ma'lumotlar jadvali G7J-2A2B-T AC100/120 ma'lumotlar jadvalini yuklab oling G7J-2A2B-T AC100/120 ma'lumotlar jadvali
G7J-2A2B-T AC100/120 aktsiyadorlik G7J-2A2B-T AC100/120 sotib oling Omron Automation & Safety G7J-2A2B-T AC100/120 sotib
oling
Omron Automation & Safety G7J-2A2B-T AC100/120 Omron Automation & Safety etkazib beruvchisi Omron Automation & Safety distribyutori
Omron Automation & Safety G7J-2A2B-T AC100/120 Omron Automation and Safety G7J-2A2B-T AC100/120
Omron Automation & Safety
Rasm tasviri bo'lishi mumkin. Mahsulot detallari uchun
texnik xususiyatlarga qarang.
PARTIYA RAQAMI G7J-2A2B-T AC100/120
ISHLAB CHIQARUVCHI Omron Automation & Safety
TA'RIF RELAY GEN PURPOSE 4PST 25A 120V
QO'RG'OSHIN VAZIYAT / ROHS HOLATI Qo'rg'oshin bepul / RoHS mos keladi
TAFSILOTLI RO'YXAT
VOLTAJNI YOQISH (MAKS) 75 VAC
VOLTAJNI O'CHIRISH (MIN) 18 VAC
BEKOR QILISH USLUBI Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
KUCHLANISHNI O'ZGARTIRISH 250VAC, 125VDC - Max
SERIES G7J
CHIQISH VAQTI 50ms
O'RNIMIZNI TURI General Purpose
PAKET Bulk
BOSHQA ISMLAR G7J-2A2B-TAC100/120
G7J2A2BTAC100120
ISHLASH HARORATI -25°C ~ 60°C
VAQTNI ISHLATISH 50ms
O'RNATISH TURI Chassis Mount
NAMLIK SEZGIRLIGI DARAJASI (MSL) 1 (Unlimited)
ISHLAB CHIQARUVCHI STANDART ETKAZIB BERISH VAQTI 2 Weeks
QO'RG'OSHIN VAZIYAT / ROHS HOLATI Lead free / RoHS Compliant
XUSUSIYATLARI Test Button
MUKAMMAL TAVSIF General Purpose Relay 4PST-2NO/2NC (2 Form A, 2 Form B) 120VAC Coil Chassis Mount
KONTAKT REYTINGI (JORIY) 25A
MATERIALLARGA MUROJAAT QILING -
ALOQA SHAKLI 4PST-2NO/2NC (2 Form A, 2 Form B)
G'ALTAKNING KUCHLANISHI 120VAC
SARALASH TURI Non Latching
G'ALTAKNING KUCHI 2.6 VA
SARLAVHA OQIMI 21.6mA
G7J-2A2B-T AC100/120
Partiya raqami: G7J-2A2B-T AC100/120
Ishlab chiqaruvchi / Tovar: Omron Automation & Safety
Mahsulot tavsifi RELAY GEN PURPOSE 4PST 25A 120V
Ma'lumot sahifalari:
RoHs maqomi Qo'rg'oshin bepul / RoHS mos keladi
Ship From Gongkong
Yuk tashish usuli DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G7J-2A2B-T AC100/120.pdf
TAKLIF SO'ROVI
G7J-2A2B-T AC100/120 ning texnik xususiyatlari
G7J-2A2B-T AC100/120.pdf
Bilan bog'liq teglar
Bilan bog'liq mahsulotlar
G7J-2A2B-T AC50
Ishlab chiqaruvchi:  Omron Automation & Safety
Ta'rif:  RELAY GEN PURPOSE 4PST 25A 50V
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
G7J-2A2B-P DC48
Ishlab chiqaruvchi:  Omron Automation & Safety
Ta'rif:  RELAY GEN PURPOSE 4PST 25A 48V
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
G7J-2A2B-P DC100
Ishlab chiqaruvchi:  Omron Automation & Safety
Ta'rif:  RELAY GEN PURPOSE 4PST 25A 100V
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
G7J-2A2B-P AC24
Ishlab chiqaruvchi:  Omron Automation & Safety
Ta'rif:  RELAY GEN PURPOSE 4PST 25A 24V
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
G7J-2A2B-T AC24
Ishlab chiqaruvchi:  Omron Automation & Safety
Ta'rif:  RELAY GEN PURPOSE 4PST 25A 24V
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
G7J-2A2B-T AC200/240
Ishlab chiqaruvchi:  Omron Automation & Safety
Ta'rif:  RELAY GEN PURPOSE 4PST 25A 240V
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
G7J-2A2B-T DC24
Ishlab chiqaruvchi:  Omron Automation & Safety
Ta'rif:  RELAY GEN PURPOSE 4PST 25A 24V
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  7 pcs
RFQ
G7J-2A2B-T DC100
Ishlab chiqaruvchi:  Omron Automation & Safety
Ta'rif:  RELAY GEN PURPOSE 4PST 25A 100V
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  10 pcs
RFQ
G7J-2A2B-P AC50
Ishlab chiqaruvchi:  Omron Automation & Safety
Ta'rif:  RELAY GEN PURPOSE 4PST 25A 50V
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  10 pcs
RFQ
G7J-2A2B-T DC12
Ishlab chiqaruvchi:  Omron Automation & Safety
Ta'rif:  RELAY GEN PURPOSE 4PST 25A 12V
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  3 pcs
RFQ
G7J-2A2B-P DC12
Ishlab chiqaruvchi:  Omron Automation & Safety
Ta'rif:  RELAY GEN PURPOSE 4PST 25A 12V
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
G7J-2A2B-P DC24
Ishlab chiqaruvchi:  Omron Automation & Safety
Ta'rif:  RELAY GEN PURPOSE 4PST 25A 24V
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  5 pcs
RFQ